
Finalrangliste  -  OR8E [OR8E]
Rang  Liz.-Nr Fahrer Altersklasse Club Klasse best.

Qualifikationslauf 
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte  Punkte

pro
Lauf 

Final I

1  282 Kilic Berkan Jugend Mugen Seiki Europa OR8E 363 (1)  23 10:14.946 (1)  23 10:20.630 (1)  DNS (11)  2 
1:1, 2:1

[3:11] 
Final - A T

                23 10:11.648 (-)  -  -        1/2 Final - A T

2  3780 Maxim Milde Jugend Rccr.Munzig.ev OR8E 351 (4)  22 10:10.295 (3)  22 10:00.222 (2)  23 10:23.231 (1)  3 
3:1, 2:2

[1:3] 
Final - A T

                22 10:03.241 (-)  -  -        1/2 Final - B T

3  2462 Rönick Aaron     OR8E 357 (2)  23 10:22.659 (2)  16 7:06.077 (12)  23 10:29.966 (2)  4 
1:2, 3:2

[2:12] 
Final - A T

                23 10:19.521 (-)  -  -        1/2 Final - B T

4  3902 Müller Sophie   RCCR-Munzig OR8E 350 (5)  22 10:16.346 (4)  21 10:07.827 (5)  22 10:13.657 (3)  7 
3:3, 1:4

[2:5] 
Final - A T

                22 10:22.639 (-)  -  -        1/2 Final - A T

5  2683 Sommer Tom   ESV Bischofsheim OR8E 348 (6)  22 10:25.329 (6)  22 10:25.702 (4)  22 10:19.493 (4)  8 
3:4, 2:4

[1:6] 
Final - A T

                21 10:04.353 (-)  -  -        1/2 Final - B T

6  2913 Wiesweg Maik   RCCC Coesfeld OR8E 346 (7)  22 10:25.721 (7)  22 10:17.306 (3)  21 10:09.395 (6)  9 
2:3, 3:6

[1:7] 
Final - A T

                21 10:02.141 (-)  -  -        1/2 Final - A T

7  3907 Waitz Aaron Junior RC Offroad Heiligenstadt OR8E 354 (3)  22 10:19.580 (5)  21 10:12.814 (8)  22 10:21.058 (5)  10 
1:5, 3:5

[2:8] 
Final - A T

                22 10:21.748 (-)  -  -        1/2 Final - A T

8  2461 Burleigh Nicolaas   ASC Potsdam e.V. OR8E 329 (13)  21 10:30.630 (11)  21 10:08.343 (6)  21 10:21.535 (7)  13 
2:6, 3:7

[1:11] 
Final - A T

                21 10:11.038 (-)  -  -        1/2 Final - A T

9  2935 Paulsen Henrik Jugend Offroad Team Nord OR8E 335 (11)  21 10:18.121 (8)  21 10:18.518 (9)  21 10:24.673 (8)  16 
1:8, 3:8

[2:9] 
Final - A T

                21 10:02.902 (-)  -  -        1/2 Final - A T

10  2495 Beer Christopher Toni   Team MZM OR8E 340 (10)  21 10:28.341 (10)  21 10:12.507 (7)  20 10:04.018 (9)  16 
2:7, 3:9

[1:10] 
Final - A T

                21 10:11.111 (-)  -  -        1/2 Final - B T

11  1212 Schiffner Ronny   TEAM MZM RccR Munzig e.V. OR8E 324 (16)  21 10:27.712 (9)  21 10:19.773 (10)  20 10:10.032 (10)  19 
1:9, 2:10

[3:10] 
Final - A T

                21 10:06.617 (-)  -  -        1/2 Final - B T

12 
6923 ( DMC

Germ
Krüger Marcel   RCCC Bremen e.V OR8E 344 (8)  7 3:43.566 (12)  18 8:49.002 (11)  DNS (12)  23 

2:11,

1:12 [3:12] 
Final - A T

                21 10:07.752 (-)  -  -        1/2 Final - B T
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13  1820 Bauer Jonas   MSC Sand OR8E 328 (14)  21 10:08.885 (1)  -  -  1  1:1  Final - B T

                21 10:18.475 (-)  -  -        1/2 Final - B T

14  5678 Rekos Thorben   MRC-Sonderhausen OR8E 320 (18)  21 10:18.739 (2)  -  -  2  1:2  Final - B T

                20 10:10.022 (-)  -  -        1/2 Final - B T

                21 10:26.436 (-)  -  -        1/4 Final - B T

15  5199 Häfele Finn Junior MSC Sand a. Main OR8E 318 (19)  21 10:31.084 (3)  -  -  3  1:3  Final - B T

                21 10:27.010 (-)  -  -        1/2 Final - A T

                21 10:06.190 (-)  -  -        1/4 Final - A T

16  4571 Berkemeier Lutz   Modellsport Münsterland OR8E 327 (15)  21 10:34.335 (4)  -  -  4  1:4  Final - B T

                21 10:20.567 (-)  -  -        1/2 Final - A T

17  5855 Förg Anastasia   MSC Ober-Mörlen OR8E 316 (20)  20 10:04.419 (5)  -  -  5  1:5  Final - B T

                20 10:16.659 (-)  -  -        1/2 Final - B T

                21 10:21.863 (-)  -  -        1/4 Final - B T

18  1010 Müller Florian   B.I.G Hamburg OR8E 322 (17)  20 10:07.999 (6)  -  -  6  1:6  Final - B T

                21 10:28.193 (-)  -  -        1/2 Final - A T

                22 10:28.969 (-)  -  -        1/4 Final - A T

19  5387 Theuerkorn Pierre   MSC Halle/S. OR8E 344 (9)  20 10:17.667 (7)  -  -  7  1:7  Final - B T

                21 10:18.433 (-)  -  -        1/2 Final - A T

20  364 Lübke Marcus Senior ESV Blau-Gold Bischofsheim e.V. OR8E 293 (30)  19 10:10.393 (8)  -  -  8  1:8  Final - B T

                20 10:23.140 (-)  -  -        1/2 Final - B T

                20 9:55.968 (-)  -  -        1/4 Final - B T

21  74 Zeuner Sebastian   Offroad Minicar Crew e.V. OR8E 331 (12)  12 5:51.124 (9)  -  -  9  1:9  Final - B T

                20 10:04.763 (-)  -  -        1/2 Final - B T

22  6006 Haesslich Paul   RCO Ottendorf Okrilla e.V. OR8E 302 (25)  9 4:52.776 (10)  -  -  10  1:10  Final - B T

                20 10:00.022 (-)  -  -        1/2 Final - A T

                21 10:16.700 (-)  -  -        1/4 Final - A T

23  DMC-1449 Block Maximilian Senior Modellclub Schwedt OR8E 311 (22)  5 2:38.292 (11)  -  -  11  1:11  Final - B T

                20 10:13.895 (-)  -  -        1/2 Final - B T

                21 10:17.747 (-)  -  -        1/4 Final - B T

24  Dmc 1310 Erler Guido Senior La speedway Landshut OR8E 298 (29)  DNS (12)  -  -  12  1:12  Final - B T

                10 5:17.440 (-)  -  -        1/2 Final - A T

                21 10:18.465 (-)  -  -        1/4 Final - A T

25  586 Buljan Frane Junior MSC Ober-Mörlen e.V. OR8E 282 (34)  21 10:12.597 (1)  -  -  1  1:1  Final - C T

                20 10:06.567 (-)  -  -        1/4 Final - B T

                21 10:19.161 (-)  -  -        1/8 Final - B T

26  1056 Lorenz Arnold Senior MBC Oberlausitz e.V. OR8E 302 (26)  21 10:21.742 (2)  -  -  2  1:2  Final - C T

                20 10:07.707 (-)  -  -        1/4 Final - B T

27  792 Peukert Andreas   1.VMSC Plauen OR8E 314 (21)  21 10:23.783 (3)  -  -  3  1:3  Final - C T

                20 10:19.408 (-)  -  -        1/4 Final - A T
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28  4568 Berkemeier Nils   Modellsport Münsterland OR8E 290 (31)  20 10:01.117 (4)  -  -  4  1:4  Final - C T

                20 10:04.663 (-)  -  -        1/4 Final - A T

29  4879 Schwartz Noah Junior MFK Kürten OR8E 304 (23)  20 10:15.620 (5)  -  -  5  1:5  Final - C T

                1 0:27.409 (-)  -  -        1/4 Final - A T

30  1178 Müller Heino Veteran BIG Hamburg e.V. OR8E 259 (42)  20 10:17.228 (6)  -  -  6  1:6  Final - C T

                20 10:19.377 (-)  -  -        1/4 Final - B T

                20 10:06.143 (-)  -  -        1/8 Final - B T

31  D-962 Freitag Oliver Senior BIG Hamburg OR8E 287 (32)  20 10:19.927 (7)  -  -  7  1:7  Final - C T

                19 10:13.155 (-)  -  -        1/4 Final - B T

32  552 Tim Napiwotzki   RCCC Bremen e.V OR8E 274 (39)  20 10:24.528 (8)  -  -  8  1:8  Final - C T

                20 10:05.734 (-)  -  -        1/4 Final - A T

                20 10:08.644 (-)  -  -        1/8 Final - A T

33  6228 Buljan Ivo Jugend MSC Ober-Mörlen e.V. OR8E 253 (45)  20 10:25.752 (9)  -  -  9  1:9  Final - C T

                20 10:03.650 (-)  -  -        1/4 Final - A T

                20 10:11.941 (-)  -  -        1/8 Final - A T

34  5203 Cyrus André Senior RccR Munzig OR8E 279 (35)  19 10:06.078 (10)  -  -  10  1:10  Final - C T

                20 10:20.515 (-)  -  -        1/4 Final - A T

                20 10:11.291 (-)  -  -        1/8 Final - A T

35  3460 Landmann Gregor Senior Roadrunner Berlin e.V. OR8E 279 (36)  19 10:11.638 (11)  -  -  11  1:11  Final - C T

                19 10:02.497 (-)  -  -        1/4 Final - B T

                20 10:03.651 (-)  -  -        1/8 Final - B T

36  5858 Förg Christopher Jugend MSC Ober-Mörlen OR8E 269 (40)  9 4:33.243 (12)  -  -  12  1:12  Final - C T

                20 10:16.857 (-)  -  -        1/4 Final - B T

                20 10:02.788 (-)  -  -        1/8 Final - B T

37  1600 Donner Jonas   Mrc-Sondershausen OR8E 303 (24)  21 10:19.483 (1)  -  -  1  1:1  Final - D T

                18 8:53.549 (-)  -  -        1/4 Final - B T

38  1000 Hempel Frank Senior MBC Oberlausitz e.V. OR8E 277 (37)  21 10:23.790 (2)  -  -  2  1:2  Final - D T

                DNS (-)  -  -        1/4 Final - A T

                20 10:13.169 (-)  -  -        1/8 Final - A T

39  4563 Bothe Dennis   Modellsport Münsterland OR8E 299 (28)  21 10:26.997 (3)  -  -  3  1:3  Final - D T

                2 1:11.886 (-)  -  -        1/4 Final - B T

40  2315 Lehr Markus   Team SMI Siegen OR8E 287 (33)  21 10:28.958 (4)  -  -  4  1:4  Final - D T

                20 10:28.448 (-)  -  -        1/8 Final - A T

41  2373 Graf Alexander   BIG Hamburg e.V. OR8E 235 (54)  20 10:11.639 (5)  -  -  5  1:5  Final - D T

                20 10:15.520 (-)  -  -        1/8 Final - B T

                19 10:02.898 (-)  -  -        1/16 Final - B T

42  2699 Thamm Michael Senior Modellsport Münsterland OR8E 267 (41)  20 10:13.802 (6)  -  -  6  1:6  Final - D T

                20 10:31.784 (-)  -  -        1/8 Final - A T

43  2285 Goral Marcus Senior RCBZwickau OR8E 246 (48)  20 10:18.343 (7)  -  -  7  1:7  Final - D T
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                20 10:25.400 (-)  -  -        1/8 Final - B T

44  2590 Eltermann Vanessa   Offroad Club Ostsee e.V. OR8E 231 (55)  20 10:20.929 (8)  -  -  8  1:8  Final - D T

                20 10:27.154 (-)  -  -        1/8 Final - A T

                20 10:28.093 (-)  -  -        1/16 Final - A T

45  5479 Müller Jody Jugend Team SMI Siegen OR8E 252 (46)  20 10:21.316 (9)  -  -  9  1:9  Final - D T

                20 10:20.963 (-)  -  -        1/8 Final - B T

46  4874 Wolschke Christian   Stoppelhopser Oberhausen OR8E 225 (57)  13 7:01.850 (10)  -  -  10  1:10  Final - D T

                20 10:31.886 (-)  -  -        1/8 Final - A T

                20 10:21.502 (-)  -  -        1/16 Final - A T

47  4869 Bürger Gino Jugend MBC Oberlausitz e.V. OR8E 299 (27)  DNS (11)  -  -  11  1:11  Final - D T

                DNS (-)  -  -        1/4 Final - A T

48  1601 sauer hajo Senior BC Mitterkreith OR8E 218 (60)  DNS (12)  -  -  12  1:12  Final - D T

                20 10:28.657 (-)  -  -        1/8 Final - B T

                19 10:13.024 (-)  -  -        1/16 Final - B T

49  3048 Delic Sebastian Senior ASC Potsdam e.V. OR8E 277 (38)  20 10:08.701 (1)  -  -  1  1:1  Final - E T

                16 8:13.691 (-)  -  -        1/8 Final - B T

50  998 Spielberger Felix Junior Team SMI Siegen OR8E 246 (47)  20 10:19.404 (2)  -  -  2  1:2  Final - E T

                19 10:05.991 (-)  -  -        1/8 Final - A T

51  2802 Gatzmaga Stefan Senior RCCR Munzig e.V. OR8E 222 (59)  20 10:23.013 (3)  -  -  3  1:3  Final - E T

                19 10:20.189 (-)  -  -        1/8 Final - A T

                20 10:36.418 (-)  -  -        1/16 Final - A T

52  6310 Bauer Ralf Senior MSC Sand OR8E 190 (67)  19 10:00.354 (4)  -  -  4  1:4  Final - E T

                19 10:23.277 (-)  -  -        1/8 Final - A T

                19 10:01.756 (-)  -  -        1/16 Final - A T

                19 10:04.321 (-)  -  -        1/32 Final - A T

53  1434 Keiser Adrian Jugend Mc Welden e.V OR8E 212 (62)  19 10:08.646 (5)  -  -  5  1:5  Final - E T

                19 10:19.661 (-)  -  -        1/16 Final - B T

54  2801 Fischer Bernd   RCCC-Coesfeld OR8E 211 (63)  19 10:11.193 (6)  -  -  6  1:6  Final - E T

                19 10:02.401 (-)  -  -        1/16 Final - A T

55  5239 Kegel Daniel Senior RccR Munzig OR8E 258 (43)  19 10:13.788 (7)  -  -  7  1:7  Final - E T

                19 10:26.142 (-)  -  -        1/8 Final - A T

56  5396 Theuerkorn Peter Senior MSC-Halle OR8E 240 (50)  19 10:15.135 (8)  -  -  8  1:8  Final - E T

                20 10:29.272 (-)  -  -        1/8 Final - B T

                20 10:26.274 (-)  -  -        1/16 Final - B T

57  1045 Klostermann Jan   Modellsport Münsterland OR8E 237 (51)  19 10:15.562 (9)  -  -  9  1:9  Final - E T

                19 10:12.543 (-)  -  -        1/16 Final - A T

58  5202 Gärtner Yvonne Senior RccR Munzig OR8E 226 (56)  19 10:19.597 (10)  -  -  10  1:10  Final - E T

                19 10:17.650 (-)  -  -        1/16 Final - B T

59  242 Theuerkorn Louis Jugend MSC-Halle OR8E 254 (44)  19 10:30.753 (11)  -  -  11  1:11  Final - E T
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                19 10:27.901 (-)  -  -        1/8 Final - B T

60  4497 Henninger Tobias Senior   OR8E 223 (58)  DNS (12)  -  -  12  1:12  Final - E T

                19 10:24.181 (-)  -  -        1/8 Final - B T

                19 10:09.928 (-)  -  -        1/16 Final - B T

61  4415 Grundmeier Markus Senior Offroad Team Nord OR8E 236 (53)  20 10:30.840 (1)  -  -  1  1:1  Final - F T

                19 10:19.575 (-)  -  -        1/16 Final - A T

62  872 Mirko Hartenberger Senior BC Mitterkreith OR8E 185 (69)  19 10:06.620 (2)  -  -  2  1:2  Final - F T

                19 10:27.087 (-)  -  -        1/16 Final - A T

                19 10:19.971 (-)  -  -        1/32 Final - A T

63  5453 Grohmann Jan   MRC Sondershausen OR8E 241 (49)  19 10:11.124 (3)  -  -  3  1:3  Final - F T

                18 10:03.155 (-)  -  -        1/16 Final - A T

64  902 Lübke Colin Jugend ESV Blau-Gold Bischofsheim e.V. OR8E 237 (52)  19 10:14.035 (4)  -  -  4  1:4  Final - F T

                12 6:50.614 (-)  -  -        1/16 Final - B T

65  5742 Mehnert Reiner Veteran Offroad Club Ostsee OR8E 195 (65)  19 10:17.714 (5)  -  -  5  1:5  Final - F T

                19 10:25.946 (-)  -  -        1/16 Final - A T

                19 10:23.901 (-)  -  -        1/32 Final - A T

66  2714 Kötzner Tom Junior MSC Sand OR8E 174 (73)  19 10:30.308 (6)  -  -  6  1:6  Final - F T

                18 10:16.493 (-)  -  -        1/16 Final - A T

                18 10:12.380 (-)  -  -        1/32 Final - A T

67  2770 Voigtschild Jonas Jugend MRC Leipzig e.V OR8E 201 (64)  18 10:00.506 (7)  -  -  7  1:7  Final - F T

                19 10:33.924 (-)  -  -        1/16 Final - B T

68  2000 Rohweder Daniel Senior Roadrunner Berlin e.V. OR8E 166 (78)  18 10:01.669 (8)  -  -  8  1:8  Final - F T

                19 10:37.417 (-)  -  -        1/16 Final - B T

                19 10:28.803 (-)  -  -        1/32 Final - B T

69  2392 Hübler Erik Senior RccR Munzig OR8E 215 (61)  18 10:02.615 (9)  -  -  9  1:9  Final - F T

                18 10:10.282 (-)  -  -        1/16 Final - A T

70  2489 Rüß Annika   Offroad Club Ostsee e.V. OR8E 185 (70)  18 10:19.987 (10)  -  -  10  1:10  Final - F T

                DNS (-)  -  -        1/16 Final - B T

                19 10:14.306 (-)  -  -        1/32 Final - B T

71  297 Rogowski Nadja Jugend MSC Halle e.V OR8E 191 (66)  18 10:21.598 (11)  -  -  11  1:11  Final - F T

                19 10:28.024 (-)  -  -        1/16 Final - B T

                18 10:03.436 (-)  -  -        1/32 Final - B T

72  3449 Vieg Arnd Senior Nitromaniacs OR8E 175 (72)  16 9:05.871 (12)  -  -  12  1:12  Final - F T

                19 10:31.310 (-)  -  -        1/16 Final - B T

                18 10:05.206 (-)  -  -        1/32 Final - B T

73  6032 Gebert Alexander Senior ASC-Potsdam e.V. OR8E 188 (68)  19 10:06.140 (1)  -  -  1  1:1  Final - G T

                13 7:14.399 (-)  -  -        1/32 Final - B T

74  5626 Böckmann Dieter Veteran RCCC Coesfeld OR8E 142 (83)  19 10:34.889 (2)  -  -  2  1:2  Final - G T

                18 10:12.973 (-)  -  -        1/32 Final - A T
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75  1002 Spielberger Paul Junior Team SMI Siegen OR8E 167 (77)  18 10:01.973 (3)  -  -  3  1:3  Final - G T

                18 10:34.885 (-)  -  -        1/32 Final - A T

76  611 Norman Reinhold Senior La Speedway OR8E 174 (74)  18 10:10.906 (4)  -  -  4  1:4  Final - G T

                18 10:17.199 (-)  -  -        1/32 Final - B T

77  5336 Bluhm Manfred Veteran Team Wop-Racing OR8E 152 (79)  18 10:12.307 (5)  -  -  5  1:5  Final - G T

                18 10:35.863 (-)  -  -        1/32 Final - A T

78  6001 Haesslich Frank Veteran RCO Ottendorf Okrilla e.V. OR8E 132 (85)  18 10:25.676 (6)  -  -  6  1:6  Final - G T

                17 10:08.514 (-)  -  -        1/32 Final - A T

79  195 Zemke Daniel Senior
ORCB Göttingen E.v Rc Offrod

Heiligenstadt E.v
OR8E 131 (86)  18 10:26.953 (7)  -  -  7  1:7  Final - G T

                17 10:25.642 (-)  -  -        1/32 Final - B T

80  2251 Metzler Laura Jugend MC Schwedt OR8E 145 (81)  18 10:40.421 (8)  -  -  8  1:8  Final - G T

                17 10:05.136 (-)  -  -        1/32 Final - A T

81  7181 Eltermann Jens Senior Offroad Club Ostsee e.V OR8E 142 (84)  17 10:08.100 (9)  -  -  9  1:9  Final - G T

                17 10:27.831 (-)  -  -        1/32 Final - B T

82  3909 Thuss Alexander Junior Mrc Leipzig OR8E 144 (82)  17 10:11.473 (10)  -  -  10  1:10  Final - G T

                17 10:06.454 (-)  -  -        1/32 Final - B T

83  202 Zemke Lena-Marie   RC Offroad Heiligenstadt e.V. OR8E 151 (80)  17 10:25.129 (11)  -  -  11  1:11  Final - G T

                17 10:19.108 (-)  -  -        1/32 Final - B T

84  1944 Binsfeld Heiko Senior Modellfreunde Kürten e.V. OR8E 174 (75)  DNS (12)  -  -  12  1:12  Final - G T

                17 10:09.923 (-)  -  -        1/32 Final - A T

85  2118 Chunthanom Kawin Junior ASC Potsdam OR8E 182 (71)  18 10:22.412 (1)  -  -  1  1:1  Final - H T

                17 10:13.699 (-)  -  -        1/32 Final - A T

86  558 Meissner Josephine   MSC Ober Mörlen e.V. OR8E 130 (87)  18 10:31.708 (2)  -  -  2  1:2  Final - H T

                16 10:15.463 (-)  -  -        1/32 Final - A T

87  5244 Körber Karl-Heinz Senior Nirto Manicas OR8E 167 (76)  DNS (3)  -  -  3  1:3  Final - H T

                7 5:36.613 (-)  -  -        1/32 Final - B T

Finalrangliste  -  55+ [55+]
Rang  Liz.-Nr Zusatz Fahrer Nat Club 1. Lauf  2. Lauf  Lauf Punkte pro Lauf Punkte Altersklasse Qualifikationslauf 

1  1178   Müller Heino DEU BIG Hamburg e.V. 20 10:09.861 (1)  20 10:04.228 (1)  A 2:1, 1:1 2   -1 (65535) 

2  5626   Böckmann Dieter DEU RCCC Coesfeld 19 10:11.936 (2)  18 10:23.447 (3)  A 1:2, 2:3 5   -1 (65535) 

3  5336   Bluhm Manfred DEU Team Wop-Racing 19 10:32.601 (3)  19 10:29.286 (2)  A 2:2, 1:3 5   -1 (65535) 

4  5742   Mehnert Reiner DEU Offroad Club Ostsee 18 10:00.562 (4)  6 3:27.906 (5)  A 1:4, 2:5 9   -1 (65535) 

5  6001   Haesslich Frank DEU RCO Ottendorf Okrilla e.V. 17 10:10.797 (5)  17 10:28.427 (4)  A 2:4, 1:5 9   -1 (65535) 
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Finalrangliste  -  40+ [40+]
Rang  Liz.-Nr Zusatz Fahrer Nat Club 1. Lauf  2. Lauf  Lauf Punkte pro Lauf Punkte Altersklasse Qualifikationslauf 

1  Dmc 1310   Erler Guido DEU La speedway Landshut 21 10:23.744 (1)  20 10:00.623 (2)  A 1:1, 2:2 3   -1 (65535) 

2  1000   Hempel Frank DEU MBC Oberlausitz e.V. 21 10:24.603 (2)  20 10:02.695 (3)  A 1:2, 2:3 5   -1 (65535) 

3  DMC-1449   Block Maximilian DEU Modellclub Schwedt 20 10:15.850 (6)  21 10:19.822 (1)  A 2:1, 1:6 7   -1 (65535) 

4  1056   Lorenz Arnold DEU MBC Oberlausitz e.V. 20 10:06.378 (3)  20 10:05.663 (4)  A 1:3, 2:4 7   -1 (65535) 

5  364   Lübke Marcus DEU
ESV Blau-Gold Bischofsheim

e.V.
20 10:09.525 (4)  20 10:11.452 (5)  A 1:4, 2:5 9   -1 (65535) 

6  3048   Delic Sebastian DEU ASC Potsdam e.V. 20 10:10.941 (5)  20 10:13.904 (7)  A 1:5, 2:7 12   -1 (65535) 

7  3460   Landmann Gregor DEU Roadrunner Berlin e.V. 20 10:17.875 (7)  20 10:15.013 (8)  A 1:7, 2:8 15   -1 (65535) 

8  D-962 DMC Freitag Oliver DEU BIG Hamburg 14 7:21.632 (12)  20 10:13.534 (6)  A 2:6, 1:12 18   -1 (65535) 

9  2699   Thamm Michael DEU Modellsport Münsterland 20 10:18.364 (8)  DNS (12)  A 1:8, 2:12 20   -1 (65535) 

10  5203 1979 Cyrus Andre DEU RCCR Munzig e.V. 20 10:33.331 (9)  18 10:01.211 (11)  A 1:9, 2:11 20   -1 (65535) 

11  2285   Goral Marcus DEU RCBZwickau 19 10:05.232 (10)  19 10:20.925 (10)  A 1:10, 2:10 20   -1 (65535) 

12  5239   Kegel Daniel DEU RccR Munzig 18 10:04.703 (11)  19 10:17.397 (9)  A 2:9, 1:11 20   -1 (65535) 

Finalrangliste  -  Junioren [Junioren]
Rang  Liz.-Nr Zusatz Fahrer Nat Club 1. Lauf  2. Lauf  Lauf Punkte pro Lauf Punkte Altersklasse Qualifikationslauf 

1  3907 2010 Waitz Aaron DEU RC Offroad Heiligenstadt e.V. 21 10:00.974 (1)  22 10:28.447 (1)  A 2:1, 1:1 2   -1 (65535) 

2  5199   Häfele Finn DEU MSC Sand a. Main 21 10:18.093 (3)  21 10:18.204 (2)  A 2:2, 1:3 5   -1 (65535) 

3  586 2011 Buljan Frane DEU MSC Ober-Mörlen e.V. 21 10:16.350 (2)  20 10:06.143 (4)  A 1:2, 2:4 6   -1 (65535) 

4  4879   Schwartz Noah DEU MFK Kürten 20 10:20.652 (4)  20 10:05.585 (3)  A 2:3, 1:4 7   -1 (65535) 

5  998   Spielberger Felix DEU Team SMI Siegen 19 10:12.690 (5)  19 10:03.257 (5)  A 2:5, 1:5 10   -1 (65535) 

6  2714   Kötzner Tom DEU MSC Sand 18 10:01.508 (7)  19 10:20.954 (6)  A 2:6, 1:7 13   -1 (65535) 

7  3909   Thuss Alexander DEU Mrc Leipzig 19 10:18.304 (6)  18 10:17.757 (8)  A 1:6, 2:8 14   -1 (65535) 

8  1002   Spielberger Paul DEU Team SMI Siegen 18 10:20.289 (8)  18 10:16.005 (7)  A 2:7, 1:8 15   -1 (65535) 

9  2118   Chunthanom Kawin DEU ASC Potsdam 18 10:37.123 (9)  17 10:24.873 (9)  A 1:9, 2:9 18   -1 (65535) 
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Finalrangliste  -  Frauen Finale [Frauen Finale]
Rang  Liz.-Nr Zusatz Fahrer Nat Club 1. Lauf  Lauf Punkte pro Lauf Punkte Altersklasse Qualifikationslauf 

1  3902   Müller Sophie DEU RCCR-Munzig 22 10:24.964 (1)  A 1:1 1   - (-) 

2  5855   Förg Anastasia DEU MSC Ober-Mörlen 21 10:28.197 (2)  A 1:2 2   - (-) 

3  5479   Müller Jody DEU Team SMI Siegen 20 10:24.682 (3)  A 1:3 3   - (-) 

4  5202   Gärtner Yvonne DEU RccR Munzig 19 10:07.458 (4)  A 1:4 4   - (-) 

5  2590   Eltermann Vanessa DEU Offroad Club Ostsee e.V. 19 10:12.705 (5)  A 1:5 5   - (-) 

6  2489   Rüß Annika DEU Offroad Club Ostsee e.V. 19 10:30.700 (6)  A 1:6 6   - (-) 

7  297   Rogowski Nadja DEU MSC Halle e.V 18 10:18.976 (7)  A 1:7 7   - (-) 

8  2251   Metzler Laura DEU MC Schwedt 18 10:23.534 (8)  A 1:8 8   - (-) 

9  202   Zemke Lena-Marie DEU RC Offroad Heiligenstadt e.V. 17 10:10.741 (9)  A 1:9 9   - (-) 

10  558 2002 Meissner Josephine DEU MSC Ober-Mörlen e.V. 16 10:23.161 (10)  A 1:10 10   - (-) 
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